PA186 - UNISEX LIGHTWEIGHT COTTON TRACKSUIT BOTTOMS

PA186 UNISEX LIGHTWEIGHT COTTON TRACKSUIT BOTTOMS

ROZMERY (CM)

Ks./@

Sirka cez pas (B)
Vnutorny Sev (A)
Vonkajsi Sev (A)
Sirka cez bedra

FARBY:

. Black . Dark Grey . Navy

20
34
80
107
47

PROACT.

POPIS

190 g/m?

100 % bavina (oxfordské siva: 90 % bavina/10 % viskéza

Pruznd a lahka tkanina

Elasticky pas s vnatornou stahovacou $nidrkou a vymenitel'nou vonkajsou sivou

stahovacou $nurkou (farebnd stahovacia $nurka sa predava samostatne pod referenénym

¢islom PA068)

2 bo¢né vreckd a 1 zadné vrecko
Elastické spodky

Krajina pévodu:

Bangladesh

& B8 A & X

[£52024: s. 537

[£52023: s. 474

20
35
82
109
50

Oxford Grey

20
37
83
111
53

. Red

XL
20

40

84

113
56

2XL
20
43
86

115
59

3XL
20
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